Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 20.09.2019 г. № 80

          В соответствии с Положением о проведении открытого первенства Павинского муниципального района по технике пешего туризма, на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов открытого первенства по технике пешего туризма от 20.09.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями  конкурса  «Краеведческая викторина»:
- команду учащихся МОУ Петропавловская СОШ (средняя  группа) - 1 место;
- команду учащихся МОУ Петропавловская СОШ (младшая группа)  - 2 место;
- команду учащихся МОУ Петропавловская  СОШ  - 3 место.
2. Считать победителями  конкурса  «Кухня Робинзона»:
- сборную команду учащихся МОУ Петропавловская  СОШ – 1 место;
- сборную команду учащихся МОУ Павинская  СОШ  - 2 место;
- команду учащихся  МОУ Леденгская ООШ  - 3 место.
3. Считать победителями  конкурса «Командная песня»:
-  команду учащихся МОУ Павинская СОШ (младшая группа)  - 1 место;
-  команду учащихся  МОУ Петропавловская СОШ  - 2место;
-  команду учащихся  МОУ Павинская СОШ  старшая группа)  - 3 место.
4. Считать победителями открытого первенства Павинского муниципального района по технике пешего туризма
- команду учащихся МОУ Петропавловская СОШ (старшая группа) - 1 место;
- команду учащихся МОУ Петропавловская СОШ (средняя группа) - 2 место;
- команду учащихся МОУ Леденгская ООШ – 3 место.
5. Победителей и призеров наградить грамотами районного отдела образования и призами.

Заведующая районным отделом образования                                   Т.В.Лаптева

[bookmark: _GoBack]Протокол
заседания комиссии по подведению итогов
открытого первенства Павинского муниципального района по технике пешего туризма от 20.09.2019 г.

            В соответствии с Положением о проведении открытого первенства Павинского муниципального района по технике пешего туризма комиссия в составе:
1. Корзникова Н. П., тренера МУ «Межпоселенческий спортивный  клуб»;
2. Мальцевой Н.В., заведующей РМК РОО;
3. Аверкиевой Н. М., методиста РМК РОО,
оценила выступления команд учащихся и приняла решение:
1. Считать победителями  конкурса «Краеведческая викторина»:
-  команду учащихся МОУ Петропавловская СОШ (средняя  группа) - 1 место;
- команду учащихся МОУ Петропавловская СОШ (младшая группа) – 2 место;
- команду учащихся МОУ Петропавловская  СОШ -3 место.
2. Считать победителями  конкурса  «Кухня Робинзона»:
- сборную команду учащихся МОУ Петропавловская  СОШ - 1место;
- сборную команду учащихся МОУ Павинская  СОШ - 2место;
- команду учащихся   МОУ Леденгская ООШ - 3место.
3. Считать победителями  конкурса «Командная песня»:
-  команду учащихся МОУ Павинская СОШ (младшая группа) - 1место;
-  команду учащихся  МОУ Петропавловская СОШ - 2 место;
-  команду учащихся  МОУ Павинская СОШ  старшая группа) - 3 место.
4. Считать победителями открытого первенства Павинского муниципального района по технике пешего туризма
- команду учащихся  МОУ Петропавловская СОШ (старшая группа) 1 место;
- команду учащихся  МОУ Петропавловская СОШ (средняя группа) 2 место;
- команду учащихся МОУ Леденгская ООШ 3место.

Корзников Н. П.
                                                                                                Н.В. Мальцева
                                                                                                         Н. М. Аверкиева